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شهردار تهران مطرح کرد:

 مسکن را از آرزو به امر کاملًا 
در دسترس تبدیل می کنیم

زاکانی گفت: امیدواریم با اتصــال ظرفیت های مختلف، 
بحث مسکن را که در حال حاضر از آن به عنوان یک آرزو 
یاد می شــود به یک امر تحقق پذیر و کاملًا در دســترس 

تبدیل کنیم.
علیرضا زاکانی شــهردار تهران در مراســم انعقاد تفاهم 
نامه ساخت مسکن برای اســاتید دانشگاه صنعتی شریف 
که فی مابین شــهرداری تهران و بنیاد ملی نخبگان امضا 
شــد، اظهار کرد: خوشحالیم که اولین گام در جهت تحقق 
عملی پاسخ معتبر به یک نیاز و انجام یک خدمت شایسته 
به بهترین قشــر را شاهد هســتیم و آماده امضای تفاهم 
نامه ای با بنیاد ملی نخبگان برای ســاخت مسکن دانشگاه 

شریف هستیم.
وی با بیان اینکه امیدواریم این اقدام الگویی برای توسعه 
این خدمت به ســایر دانشــگاه ها و مجموعه های مختلف 
باشد، افزود: امیدواریم با اتصال ظرفیت های مختلف، بحث 
مســکن را که در حــال حاضر از آن به عنــوان یک آرزو 
یاد می شــود به یک امر تحقق پذیر و کاملًا در دســترس 

تبدیل کنیم.
روح الله دهقانــی فیروزآبادی معاون علمــی، فناوری و 
اقتصاد دانش بنیان ریاســت جمهوری نیز در این مراســم 
گفت: مســکن، موضوع مهمی بــرای حمایت از نخبگان 
کشــور اســت که امروز بزرگترین دغدغه استادان جوان 
کشور را شکل می دهد؛ لذا از حسن تدبیر مدیران دانشگاه 
شریف که اولین سنگ بنا را برای توسعه مسکن نخبگانی 
گذاشتند و از شهرداری که فعالانه این موضوع که در واقع 
یک نوآوری در این حوزه اســت را پیگیری کرد، تشــکر 

می کنم.
وی افزود: خوشــحالیم که این مساله به سرعت گسترش 
پیدا کرده و مدیران دانشگاه تهران نیز اعلام آمادگی کردند 
که فضاهــا و زمین هایی را در اختیار بگذارند تا مســکن 

نخبگانی دیگری نیز برای نخبگان و اساتید فراهم شود.
در ادامه رســول جلیلی رئیس دانشگاه صنعتی شریف نیز 
با بیان اینکه اساتید جوان دانشگاه از اینکه فکر می کنند تا 
چندســال دیگر خانه دار می شوند بسیار خوشحال هستند، 
گفت: اشتیاق شــهردار تهران برای انجام و اتمام این کار 
مــا را تهییج کرد که موضــوع را جدی تر پیگیری کنیم و 
امیدواریم آنچه که در این تفاهم نامه امضا و اجرا می شود، 
نیاز ۱۰ ســال آینده ما را برای افرادی که وارد دانشگاه و 
بعد از آن به عضویت هیأت علمی در می آیند را مرتفع کند.

ناصر باقــری مقدم قائم مقــام بنیاد ملــی نخبگان نیز 
در این مراســم با تشکر از شــهرداری و اشاره به اهمیت 
توانمندسازی و توجه به نخبگان عنوان کرد: بخش زیادی 
از نخبگان ما در دانشگاه شریف مستقر هستند و انعقاد این 
تفاهم نامه باعث می شود به یکی از مهمترین دغدغه های 
این قشــر جامه عمل پوشانده شــود. امیدواریم این رویه 

گسترده تر و در دیگر دانشگاه ها نیز اجرا شود.

نایب رئیس کمســیون اجتماعی مجلس با تاکید بر اینکه با تصویب و اجرای درست طرح 
ســاماندهی کارکنان دولت، قالب های استخدامی کارکنان ســاماندهی می شود، گفت: این 
طرح باعث می شود تا شاهد ثبات و امنیت شغلی کارکنان باشیم.ولی اسماعیلی نایب رئیس 
کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی ، درباره آخرین وضعیت بررسی طرح ساماندهی 
کارکنان دولت در این کمســیون، اظهار کرد: بررســی جزئیات طرح ســاماندهی استخدام 
کارکنان دولت تقریبا در کمیسیون اجتماعی مجلس نهایی و در حال جمع بندی آن هستیم 
و باید یک جلسه با مسئولان دولتی درباره تعمین بار مالی آن برگزار کنیم. وی با بیان اینکه 
در حال حاضر چندین نوع قرارداد اســتخدامی وجود دارد که باید ساماندهی می شد، افزود: 
طرح مذکور مانع فعالیت واســطه گران در انعقاد قراردادهای شــغلی در قالب های مختلف 
خواهد شــد.نایب رئیس کمســیون اجتماعی مجلس با تاکید بر اینکه با تصویب و اجرای 
درست طرح ســاماندهی کارکنان دولت، قالب های استخدامی کارکنان ساماندهی می شود، 
اظهــار کرد: پس از تصویب طرح مذکور دیگر قراردادی با عناوینی چون کار معین، حجمی 
و مســائلی از این دست نخواهیم داشت. همچنین این طرح باعث می شود تا شاهد ثبات و 
امنیت شــغلی کارکنان باشیم. اسماعیلی گفت: بسیاری از گروه های شغلی که مشکلات در 
زمینه قراردادهای خود دارند با پیشنهادهایی که در صحن و کمیسیون اجتماعی ارائه شده، 
شرایطشــان بهبود خواهد یافت . وی درباره موضوع داشتن بار مالی این طرح، اظهار کرد: 
اعضای کمیسیون در این طرح به گونه ای عمل کرده اند که این طرح بار مالی برای دولت 
نداشــته باشد و قرار شده که در این باره با مسئولان دولتی ذیربط جلسه برگزار کنیم.نایب 
رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس بیان کرد: در صورتی که جمع بندی های نهایی درباره این 
طرح انجام شود احتمالا با توجه به اهمیت موضوع و درخواست نمایندگان برای در اولویت 

قرار گرفتن آن، طرح در هفته های آتی در دستورکار جلسه علنی قرار می گیرد.

رئیــس کل بانک مرکــزی طی نامه ای از وزیر نفت برای تأمین ارز مورد نیاز کشــور 
قدردانی کرد. علی صالح آبادی در نامه ای از جواد اوجی، وزیر نفت و مجموعه تلاش های 
وزارت نفت برای تأمین ارز مورد نیاز کشــور و بازگشــت مداوم ارز حاصل از صادرات 
برای پوشــش نیازهای ارزی و افزایش حجم تجارت کشور تشکر کرد. رئیس کل بانک 
مرکــزی در این نامه از افزایش قابل توجه بازگشــت ارز حاصل از صادرات نســبت به 
پارســال در نتیجه تلاش شــرکت های زیرمجموعه وزارت نفت خبر داده است. شایان 
یادآوری اســت که پیش از این علی بهادری جهرمی، ســخنگوی دولت از رکوردشکنی 

صادرات نفت ایران در ماه گذشته طی چند سال اخیر خبر داده بود.

سرپرســت دفتر امور آسیب دیدگان اجتماعی سازمان بهزیســتی کشور ضمن بیان اینکه 
براســاس نرم جهانی از هر ۱۰۰ هزار نفر یک نفر دارای اختلال هویت جنســیتی )افرادی 
که قالب شان یک جنسیت و درون آنها جنسیت دیگری است( است، خدماتی که بهزیستی 
بــه این افراد ارائه می دهد را تشــریح کرد. محمدرضا حیدرهایی، با اشــاره به روز جهانی 
تراجنسیتی اظهار کرد: براساس نرم جهانی از هر ۱۰۰ هزار نفر در جهان یک نفر مبتلا به 
اختلال هویت جنســیتی )افرادی که قالب شان یک جنسیت و درون آنها جنسیت دیگری 
است( اســت. در ایران نیز سازمان بهزیستی ســالانه به ۸۰۰ نفر خدماتی را در این حوزه 
ارائه می دهد. وی با بیان اینکه ســازمان بهزیستی متولی ارائه خدمات روانی و اجتماعی به 
افراد دارای اختلال هویت جنســیتی اســت، افزود: آنچه در این حوزه به سازمان بهزیستی 
تکلیف شــده ارائه خدمت در زمینه های روانی و اجتماعی به این افراد است. سرپرست دفتر 
امور آسیب دیدگان اجتماعی سازمان بهزیستی کشور افزود: افراد برای دریافت این خدمات 
می توانند به مراکز مداخله در بحران و یا سایر مراکز سازمان بهزیستی مراجعه و خود را به 
کارشناســان بخش مرتبط معرفی کنند. در واقع ایــن افراد به صورت خود معرف به مراکز 
مداخله در بحران های فردی، خانوادگی و اجتماعی مراجعه و یا با معرفی از سوی سازمان ها، 
نهادها، مراکز درمانی و... پذیرش می شــوند.حیدرهایی با اشاره به نحوه ارائه خدمات روانی 
و اجتماعی به جامعه هدف گفت: ارائه خدمات در موضوع اختلال هویت جنســیتی نسبت 

به سایر خدمات طولانی تر است، چراکه اگر قرار است جراحی صورت گیرد فرد باید از نظر 
روحی آمادگی کامل را داشته باشــد. اگرچه افراد برای انجام جراحی به سازمان بهزیستی 
مراجعه می کنند اما حتما باید خدمات روانشناسی و مددکاری را دریافت کرده تا متخصصان 
از اختلال هویت جنســیتی فرد اطمینان حاصل کنند. حیدرهایی تصریح کرد: افراد دارای 
اختلال هویت جنســیتی دارای مشکلاتی هستند و بعضا برخی از آنها باتوجه به شهری که 
در آن زندگی می کنند ممکن است از سوی خانواده طرد شوند، زیرا برخی از جوامع این افراد 
را منحرف جنسی می دانند و همین موضوع موجب طرد شدن آنها از سمت خانواده و جامعه 
خواهد شــد. در این راستا سرپرست دفتر امور آســیب دیدگان اجتماعی سازمان بهزیستی 
کشــور ارائه خدمات مالی همچون وام  اشتغال و کمک هزینه های درمانی و توانمندسازی 
را از دیگر خدماتی که ســازمان به این افرد ارائه می دهد، عنوان کرد و یادآور شــد: یکی از 
مشــکلات افراد دارای اختلال هویت جنسیتی داشتن شغل است، اغلب زمانی که دیگران 
متوجه اختلال آنها می شــوند از شغل شان طرد شده یا هنگامی که صاحب کار آنها متوجه 
موضوع می شود ممکن است به فرد آسیب برساند. وی با بیان اینکه با وجود این مشکلات 
سازمان بهزیستی در زمینه پرداخت وام خوداشتغالی و همچنین هزینه اجاره مسکن به این 
افراد کمک می کند، یادآور شــد: البته بهزیســتی در این زمینه با مشکلات مالی عدیده ای 

مواجه است، چراکه هر ساله مبلغ زیادی به این موضوع اختصاص داده نمی شود.

 طرح مجلس برای 
ثبات و امنیت شغلی کارکنان 

قدردانی رئیس کل بانک مرکزی از 
وزیر نفت برای تأمین ارز کشور

»طرد شدگی« از خانواده و شغل، عمده مشکل »تِرنس ها«
هدف گذاری پایان قراردادهای »کارمعین و حجمی«

رئیس کل بانک مرکزی؛

سرپرست دفتر امور آسیب دیدگان اجتماعی سازمان بهزیستی کشور تشریح کرد:

اظهارات ضد و نقیض درباره بنزین؛

بنزین پتروشیمی در راه است؟

ونمایی مجدد از ظرفیت بزرگ ر
 رویکرد مناطق آزاد مبتنی بر ادبیات اقتصاد مقاومتی را بررسی کرد؛
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تاریخ سازی 
طـــارمی 

در روز بد فوتبال

انگلیس ۶ - ۲ ایران؛ سرمقاله

این تیم می تواند برگردد؟
  هومن جعفری

زخم خورده و خراب! نشســته ایم خودمان 
را نگاه می کنیم که سنگین ترین شکست 
تاریخ جام جهانی، روی ســرمان آوار شده! 
دلم نمی خواهد جــای بچه های تیم ملی 
باشم. دلم نمی خواهد جای هیچکس باشم. 
جای خودم که باشــم، بــه اندازه خودم غم 

برای خوردن هست.
هنــوز داغیــم. آنها کــه از باخــت تیم 
کشورشان خوشــحالند، داغند! بعدا که سرد 
شدند، غم این روزها را خواهند خورد. فعلا 
که دور، دور خوشحالهاست! دور فحاش ها 
و هتاک هــا! دور آنها که از باخت تیم ملی 
کشور خودشان بسیار خوشحالند و مشغول 

جشن گرفتن! 
در تاریــخ جام جهانی نام حکومت ها ثبت 
نمی شــود! قهرمانی ایتالیا برای موسولینی 
نیست! صرفا جای اســم ایتالیا می نویسند 
قهرمان! جلوی این باخت هم می نویســند 
ایران! شــاید کسی هم دنبال علتش نگردد 
که چرا بازیکن ها از نظر روحی روانی اینقدر 
خراب بودند و چرا برخی تماشــاگران داخل 
ورزشــگاه، بــه بازیکنــان خودمان فحش 

می دادند!
داشتم به این فکر می کردم که دو ماه قبل 
اگر برخوردها و واکنش ها فرق داشت، الان 

وضعمان چه بود؟ پاسخی برایش ندارم.
پاســخی برای هیچ چیزی نــدارم! چیزی 

برای نوشتن نیست!
فعلا داغــم. هنوز ابعاد ایــن باخت برای 
من باز نشــده. هنوز نفهمیده ام چه ضربه 
ســنگینی خوردیم. صبح داشتم چیزی می 
نوشــتم پیرامون شکست سنگین عربستان 
مقابــل آلمان! حالا نشســته ام و گل های 

بازی را می بینم.
حرفی نیســت جز تبریک. تبریک به آنها 
که عاشق باخت ایران بودند. تبریک به آنها 
که هرکاری از دستشان برآمد کردند تا این 
تیم بین مردم دیگر پایگاهی نداشــته باشد. 
تبریک به آنها که می توانســتند قدمی برای 

تیم ملی و ایران بردارند و برنداشتند. 
این تیــم می تواند برگردد؟ می تواند در دو 
بازی بعدی نتیجــه بگیرد؟ نه با این روحیه 
و نه با برخی تماشاگر نماها که داخل زمین 
نود دقیقه بازیکن خودی را فحش می دهند! 
با این روحیه در گروه چهارم می شــویم. با 
این وضعیت آخر می شــویم. حالمان بدتر 
می شود. شکست ها سنگین تر می شود و 
یک سری خوشحال که جمهوری اسلامی 

باخت!
این تیم ایران اســت! همیشه ایران بوده. 
همیشــه هم ایران خواهد بــود. نظام های 
سیاسی اســم و پیشوندشــان در فیفا ثبت 

نمی شود! این را باور کنید!
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طی ۴ دهه انحصار مطلق، با هر 
کیفیتی خودرو فروخته اند

اتفاق عجیب؛ رفت و برگشت 
عشقی به سازمان بورس!

۱۰ فرمان بازار سرمایه را نجات نداد؛جانشین رییس پلیس راهور: 
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کار سخت 2 نماینده آسیا 
برای موفقیت؛

فرا رسیدن زمان 
اثبات شایستگی های 

مدافع قهرمانی

اینفانتینو: 
قطر بهترین 

میزبان تاریخ جام 
جهانی است!

ساوتگیت: 
نباید دو گل 

دریافت می کردیم

نیمکت نشینی 
 وینیسیوس  

حتما به صلاح 
برزیل است
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ایستگاه دوحه


